Общество с ограниченной ответственностью «ЛИНКФОР»
ИНН/КПП 3106007668/310601001 ОГРН 1163123060980
Юридический адрес: 309650, Белгородская область, п. Волоконовка, проспект Гая, д.1
Почтовый адрес: 309650, Белгородская область, п. Волоконовка, ул. 60 лет Октября, д.134А
Тел. 8 (910) 321-0305,777-225 (Диспетчерская служба)
www.linkfor.ru, E-Mail: info@linkfor.ru

Соглашение о расторжении Дополнительного соглашения об аренде оборудования

от «___» __________20___ года

к договору-оферте на оказание услуг связи для физических лиц  № __ __ __ __ __ __ __ __

       Общество с ограниченной ответственностью «ЛИНКФОР», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице

генерального директора Русанова И.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

________________________________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Абонент», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а раздельно «Сторона»,

заключили настоящее соглашение о нижеследующем.

1. Стороны пришли к соглашению с «___»_____________ 20____ года расторгнуть Дополнительное соглашение

об аренде оборудования к Договору на оказание услуг связи для физических лиц № ______________ от

«___» __________20___ года. При этом действие самого Договора на оказание услуг связи для физических лиц

продолжается.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для

каждой из Сторон.

От Оператора:       От Абонента:

ООО «ЛИНКФОР»

Генеральный директор

___________________/Русанов И.А./                    ___________________/____________________/
подпись, М.П.                              (Расшифровка подписи)        подпись                                    (Расшифровка подписи)

mailto:info@linkfor.ru